



# BWELCOME - REKRUTACJA BNP PARIBAS

## POLITYKA PLIKÓW COOKIE

Maj 2024 r.

Grupie BNP Paribas zależy na zapewnieniu jak najlepszej obsługi przy jednoczesnym utrzymaniu zaufania, jakim nas Państwo darzą.

Dlatego też przyjęliśmy rygorystyczne zasady umożliwiające ochronę Państwa danych.

W związku z powyższym pragniemy przekazać Państwu przejrzyste informacje na temat sposobu, w jaki umieszczamy, wykorzystujemy i przechowujemy pliki cookie na Państwa urządzeniu podczas korzystania z naszej strony internetowej i/lub aplikacji mobilnej BWELCOME (dalej jako „Strona internetowa”), a także przedstawić opcje zarządzania plikami cookie, w tym ich usuwania.

### 1. Czym są pliki cookie?

Pliki cookie to małe pliki tekstowe, graficzne lub pliki oprogramowania, które mogą być umieszczane i/lub odczytywane na urządzeniu Użytkownika podczas uzyskiwania dostępu do naszej Aplikacji. Do celów niniejszej Polityki plików cookie termin „urządzenie” oznacza w szczególności komputery, smartfony, tablety oraz wszelkie inne urządzenia, za pomocą których użytkownik uzyskuje dostęp do Internetu.

Pliki cookie mogą być: (i) sesyjne, co oznacza, że są usuwane z urządzenia Użytkownika po zamknięciu sesji i przeglądarki, lub (ii) trwałe, co oznacza, że będą przechowywane na urządzeniu Użytkownika do czasu ich usunięcia.

### 2. Jakiego rodzaju informacje mogą być przechowywane przez pliki cookie?

Informacje przechowywane przez pliki cookie umieszczone na urządzeniu Użytkownika mogą dotyczyć następujących kwestii, z zastrzeżeniem ograniczeń związanych z okresem ich przechowywania:

- strony internetowe odwiedzone przez Użytkownika z wykorzystaniem określonego urządzenia;
- reklamy, które Użytkownik kliknął;



- rodzaj przeglądarki, z której korzysta Użytkownik;
- adres IP Użytkownika;
- oraz wszelkie inne informacje przekazane przez Użytkownika na naszej Stronie internetowej/w naszej Aplikacji.

Pliki cookie mogą zawierać dane osobowe omówione w naszej Informacji o ochronie danych, dostępnej w stopce strony internetowej BWELCOME.

### 3. Z jakiego rodzaju plików cookie korzystamy? Czy można nie wyrazić zgody na instalację tych plików cookie?

Na tej Stronie internetowej/w tej Aplikacji korzystamy wyłącznie z plików cookie, których jedynym celem jest umożliwienie bądź usprawnienie komunikacji drogą elektroniczną lub które są bezwzględnie konieczne do działania Strony internetowej/Aplikacji.

Przykładowo pliki cookie, z których korzystamy na tej Stronie internetowej/w tej Aplikacji, mogą umożliwiać nam:

- Uwierzytelnianie i identyfikację Użytkownika na naszej Stronie Internetowej i/lub w naszej Aplikacji w celu świadczenia usług wymaganych przez Użytkownika;
- Zwiększenie bezpieczeństwa Strony internetowej i/lub Aplikacji, w tym zapobieganie nieuczciwemu wykorzystaniu danych uwierzytelniających i ochronę danych użytkownika przed dostępem osób nieupoważnionych (np. poprzez ograniczenie prób dostępu podejmowanych w sposób zautomatyzowany albo nieoczekiwanych prób dostępu);
- Monitorowanie korzystania przez Użytkownika z naszej Strony internetowej i/lub Aplikacji w celu ich usprawnienia, np. poprzez optymalizację ich parametrów technicznych lub wygody korzystania;
- Śledzenie preferencji i ustawień Użytkownika w zakresie korzystania z naszej Strony internetowej i/lub Aplikacji (np. język, strefa czasowa itp.).

Poniżej przedstawiamy szczegółowy opis wykorzystywanych przez nas plików cookie.

Źródło pliku cookie	Cel	Lista plików cookie partnera używanych na Stronie internetowej	Okres przechowywania plików cookie przez naszego partnera



<p><b>Avature</b></p>	<p>Firma Avature dostarcza nam technologię związaną z pozyskiwaniem talentów. Gdy Użytkownik odwiedza naszą Stronę i aplikuje na stanowisko w jednej ze spółek naszej Grupy, na jego urządzeniu umieszczane są pliki cookie, które przechowują informacje o aktywności, zgodzie lub preferencjach Użytkownika. Niektóre z tych plików cookie mają zastosowanie (tj. są aktywne) tylko wtedy, gdy Użytkownik zaloguje się do naszej Aplikacji (za pomocą konta użytkownika utworzonego przez niego i dla niego).</p>	<p><b>Sesyjny plik cookie</b> (ScustomPortal-portalId):</p> <p>Służy do utrzymania sesji logowania Użytkownika za pośrednictwem prywatnych obszarów portalu.</p> <p>Jeśli portal należy do grupy portali, plik cookie będzie miał postać ScustomPortal-portalGroupUuid.</p> <p><b>Językowy plik cookie</b> (portalLanguage-portalId):</p> <p>Służy do zapamiętania języka aktualnie wybranego przez Użytkownika w portalu.</p> <p><b>Pole tokena zabezpieczeń przed atakami CSFR (Cross Site Request Forgery)</b> (tokenField):</p> <p>Służy do ochrony przed atakami typu CSFR (tylko dla użytkowników zalogowanych).</p> <p><b>Plik przechowujący preferencje dotyczące plików cookie</b> (userCookieConsent-portalId):</p> <p>Służy do zapamiętywania typów plików cookie dozwolonych/odrzuconych przez użytkowników na portalach z aktywną funkcją zarządzania plikami cookie; dzięki temu użytkownicy nie muszą ponawiać zgody za każdym razem, gdy wyświetlają/odwiedzają stronę.</p>	<p>Sesyjne pliki cookie: czas trwania sesji.</p> <p>Językowe pliki cookie: czas trwania sesji.</p> <p>Pole tokena zabezpieczeń przed CSFR: 1 godzina.</p> <p>Plik przechowujący preferencje dot. plików cookie 180 dni.</p>
-----------------------	---	---	---

Wykorzystywanie plików cookie, które są bezwzględnie konieczne do prawidłowego działania Strony internetowej/Aplikacji, nie wymaga zgody Użytkownika. Z tego powodu Strona internetowa/Aplikacja nie oferuje modułu zarządzania preferencjami dotyczącymi plików cookie.